[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«30» марта  2016 года
№ 10
О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район»

Смоленской области от 24.11.2015 № 42 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  »
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 24.11.2015 № 42 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» (в редакции от 29.01.2016 № 02, от 16.02.2016 № 03, от 29.02.2016 № 04) следующие изменения:

1)
в разделе 2.1 «Программные направления расходов органов местного самоуправления»:

а)
в абзаце «09 0 00 00000 Муниципальная программа «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно - коммунального хозяйства и благоустройство в Ярцевском районе Смоленской области»  на 2015 - 2017 годы»  целевую статью «09 1 00 00000 Подпрограмма "Модернизация объектов жилищно - коммунального хозяйства"  строку  «09 1 04 00000 Основное мероприятие «Инженерные изыскания, в целях подготовки проектной документации объектов капитального строительства в сфере жилищно- коммунального хозяйства, подлежащих модернизации и её экспертизы»  дополнить направлениями расходов следующего содержания:

«- 80670
Выполнение работ по инженерным изысканиям и подготовку проектной документации объектов капитального строительства в сфере жилищно- коммунального хозяйства.

По данной целевой статье отражаются расходы на выполнение работ по инженерным изысканиям и подготовку проектной документации объектов капитального строительства в сфере жилищно- коммунального хозяйства

 за счет средств областного бюджета.

- S9605 Обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств местного бюджета.

По данной целевой статье отражается софинансирование на обеспечение мероприятий по водоснабжению и водоотведению за счет средств местного бюджета.»;

б)
в абзаце «18 0 00 00000 Муниципальная программа «Демографическое развитие Ярцевского района Смоленской области» на 2015 - 2017 годы» целевую статью «18 Я 02 00000
Основное мероприятие «Проведение мероприятий по отдыху и оздоровлению» дополнить направлениями расходов следующего содержания:

«- 80030
Организация отдыха детей в лагерях с дневным пребыванием в каникулярное время за счет средств областного бюджета.

По данной целевой статье отражаются расходы на организацию отдыха детей в лагерях с дневным пребыванием в каникулярное время за счет средств областного бюджета.».

2)
в приложение 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» внести следующие изменения:

после строки

	09 1 04 00000
	Основное мероприятие «Инженерные изыскания, в целях подготовки проектной документации объектов капитального строительства в сфере жилищно - коммунального хозяйства, подлежащих модернизации и её экспертизы»

дополнить строками следующего содержания:
	09 1 04 80670
	Выполнение работ по инженерным изысканиям и подготовку проектной документации объектов капитального строительства в сфере жилищно- коммунального хозяйства

	09 1 04 S9605
	Обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств местного бюджета

после строки

	18 Я 02 20020
	Обеспечение занятости несовершеннолетних

дополнить строками следующего содержания:
	18 Я 02 80030
	Организация отдыха детей в лагерях с дневным пребыванием в каникулярное время за счет средств областного бюджета

2.
Приказ довести до главных распорядителей бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.

3.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника - начальника бюджетного отдела Финансового управления (Л.Г.Ярощук).

Начальник

Финансового управления

И.В.Гомзякова

_1261373846.doc
[image: image1.png]